
 
 
Allgemeine Gebührenübersicht  
  
 
 

Liegenschaftskarte  bis einschließlich DIN A3   30,00 €  
 größer DIN A3   60,00 €  
    

    

Eigentümer-/Bestandsnachweis   30,00 €  
   

   

Amtliche Basiskarte  bis einschließlich DIN A3   30,00 €  
 größer DIN A3   60,00 €  
    

    

Liegenschaftskatasterakten  bis einschließlich DIN A3   15,00 €  
 größer DIN A3   30,00 €  
    

    

Mehrausfertigungen unabhängig vom Format  10,00 € 
 bis einschließlich DIN A1   30,00 €  

 größer DIN A1   60,00 €  
    

    

Geobasisdaten der Landesver-
messung z.B. Übersichtskarten, 
Luftbilderzeugnisse 

je Plot  10,00 € 

    

    

sonstige Geobasisdaten    Zeitgebühr  
    

    

individuelle Auswertungen    Zeitgebühr  
  

http://www.kreis-hoexter.de/m_1102

